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Instituttleders hjørne 
Kjære alle sammen! 

Godt nyttår! De fleste er nå 
tilbake etter juleferiene og jeg 
håper dere har brukt anledning 
til å lade opp to nok et arbeidsår. 

Neste uken starter kursene 
igjen, og flere er nok så opptatte 
med å lage eller oppdatere 
undervisningsoppleggene. I 
administrasjonen er full aktivitet i 
forbindelse med studentenes 
studieveiledning og kurspåmelding, samt snart kommer (om de 
ikke har kommet ennå) klagene og konteeksamen er også rundt 
hjørnet. Samt er det snart frist for KI-sentrene søknader, der flere 
av oss er involvert. Med andre ord, det mangler ikke med 
arbeidsoppgaver.  

Fra instituttledelses siden er det også en del å gjøre. Regnskapet 
for 2024 er nå lukket, så det blir veldig spennende å se hvordan 
det gikk i fjor, om vi klarte å redusere underskuddet vi budsjetterte 
med. Samtidig, jobbes med budsjett for 2025, og en del andre  
rapportering, arbeidsdokumenter, tiltaksplaner, og revisjoner av 
disse etc. som er lovpålagte til sektoren. Vi jobber også med å 
systematisere innspillene fra HMS møte og instituttseminar ang. 
undervisning, og snart kommer jeg til å be programstyret om å 
komme med forslag til navn til komite ang. revisjon av 
bachelorutdanning, som diskutert under instituttsseminaret. 

Jeg minner også om fristen til rapportering om verdivurdering  av 
forskningsdata og forskningssystemer, som er nå på søndag. 
Instituttet vil deretter samle og systematisere informasjonen før 
det sendes videre til de høyere makta på UiB. Se gjerne på det 
som en måte å reflektere hvordan vi jobber, og hva som trengs for 
å gjøre jobben vår. 

God helg! 

Antonella 
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Prosjekt 
preregistrering 
• Alle prosjektene skal fra nå 

registrere i søknadsmodulen. 
Lenke til skjema 

Innkjøp / bestilling 
• Les mer i bladet om 

midlertidig endring av 
rutiner for bestilling  

• Innkjøp utenfor rammeavtale, 
må avtales med instituttet og 
Seksjon for innkjøp på 
forhånd.  

• Reise:  Berg-Hansen.  
• Se også mer informasjon her: 

https://www.uib.no/
foransatte/102700/
anskaffelser-og-innkjøp 

Fraværskjema 
Beredeskap: Borte fra 
instituttet? registrer her! 

Gjester 
Skal du ha gjester på 
instituttet? Meld i fra her: 
https://skjemaker.app.uib.no/
view.php?id=12960877
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Aktuelt 

Viktige datoer 

Ny bok  
Vår kollega Christoph Kirfel hadde som mål om å jobbe om å skrive 
bok under sabbatsåret. Nå er resultatet ute! 

“Christoph Kirfel er ute med splitter ny fagbok: Seitenwege in der 
Mathematikgeschichte - Potential und Grenzen alternativer 
Zugänge. Boka er publisert på Springer Nature, og er historiske 
orientert. Christoph presenterer og diskuterer matematiske metodar 
som ikkje er blitt standardmetodar, og utforskar både kva 
moglegheiter og avgrensingar som ligg i desse alternative 
metodane. Særleg fokus har han på Arkimedes. Ved sida av å gi 
matematikkhistorie, poengterer forfattaren relevansen for dagens 
matematikkdidaktikk.” 

(Sitat - Fredagsbrev frå lektorsenteret) 

  

NT100-klubben 
Fakultetet startet høsten 2022 «NT100-klubben» ved fakultetet. Fakultetet ønsket å ta et mer 
overordnet ansvar for undervisningsutvikling i emner som brukes på tvers av studieprogram ved 
fakultetet. Disse møtene har hatt pause i et år, men vi ønsker nå å starte opp igjen. Vi inviterer i 
denne runden enda flere emneansvarlige på emner som brukes på tvers av studieprogram, og 
som studentene møter de første årene. 
  

Møtene vil være ca. 1 gang per måned, og vil fungere som delingsarena hvor en kan diskutere, få 
innspill til og dele erfaringer med ulike måter å undervise og vurdere på. Målet er at dere som 
undervisere blir inspirert, får kompetanse om og ressurser til å gjøre endringer i eget 
undervisningsopplegg og at vi får til en bedre koordinering på tvers av emnene. Vi håper du har 
lyst å delta på dette. Vi vil sende ut innkalling til møtene om kort tid, det er mulig å være med selv 
om du ikke kan delta på alle møtene. 
  
Emneansvarlige som er invitert underviser disse emnene. Gi oss et ord dersom dersom det er 
flere som bør delta fra disse emnene.   
INF100 
KJEM110 

10. Januar Nominasjonsfrist Meltzerprisen (forskning og formidling)

12. Januar Intern frist — verdivurdering forskningsdata og forskningssystemer
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KJEM109 
MAT101 
MAT111 
MAT112 
MAT121 
MAT131 
PHYS111 
  

Vennlig hilsen 
Sigrunn Eliassen 
visedekan for utdanning 

Abelstipend 
Norsk matematisk forening deler årlig ut Abelstipend til studenter som er opptatt ved et 
masterprogram i matematiske fag ved et norsk lærested. Abelstipendene har som formål å 
stimulere lovende studenter til videre studier og forskning i matematiske fag. 

Neste søknadsfrist er 15. april 2025. Det kan da søkes om midler for studieåret 2025/2026. For 
denne søknadsrunden er maksimalbeløpet kr. 25.000,- for den første måneden og kr. 15.000,- for 
hver av de påfølgende månedene. Totalt kan det deles ut kr. 50.000,-. 

Neste søknadsfrist vil normalt være 15. april 2026. 

Informasjon og retningslinjer for søknader: 

• Abelstipend kan tildeles studenter som er opptatt i masterprogram i matematiske fag ved 
norske læresteder. Abelstipendene har som formål å stimulere lovende studenter til videre 
studier og forskning i matematiske fag. 

• Et Abelstipend er et personlig stipend som skal dekke utgifter i forbindelse med opphold ved et 
utenlandsk lærested. Det gis til mastergradsstudenter ved norske læresteder som har fullført 
utdanning på bachelornivå eller tilsvarende. Som faglig minstekrav for tildeling av Abelstipend 
kreves normalt 80 studiepoeng i matematiske fag. 

• Norsk matematisk forening krever ikke reiseregning eller annen rapportering fra mottaker av 
Abelstipend.Norsk matematisk forening er ansvarlig for rapportering om stipendtildelingene til 
Skatteetaten. Mottaker av Abelstipend er selv ansvarlig for at tildelt beløp anvendes som 
forutsatt og for nødvendig rapportering til Skatteetaten. 

• Norsk matematisk forening fastsetter hvert år et månedlig maksimalbeløp det kan søkes om og 
totalbeløp for utdelingen. 

• Norsk matematisk forening kan vedta å innvilge hele eller en del av det beløpet det er søkt om i 
en søknad. 

• Utlysning av Abelstipend skjer normalt en gang per år. Norsk matematisk forening er ansvarlig 
for utlysning og fatter beslutning om tildeling av stipend. 

En søknad om Abelstipend skal inneholde: 
✦ Faglig mål for studieoppholdet 
✦ Navn på utenlandsk lærested der studieoppholdet planlegges gjennomført, fortrinnsvis med 

bekreftelse fra faglig kontaktperson og/eller dokumentasjon på at studieopphold er innvilget 
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✦ Kandidatens karakterutskrift 
✦ Anbefaling fra veileder. 

Hovedkriteriet for tildeling er faglig kvalitet. 

Heidelberg Laureate Forum - Young Researchers 
Give outstanding candidates the possibility to attend the 12th Heidelberg Laureate Forum 
(HLF) taking place September 14 – 19, 2025 in Heidelberg, Germany!


The HLF is an annual scientific networking conference, which connects promising young 
researchers in mathematics and computer science with the top scientists in their fields. 200 
carefully selected young researchers are invited to spend a week interacting with the 
recipients of the Abel Prize, ACM A.M. Turing Award, ACM Prize in Computing, Fields 
Medal, IMU Abacus Medal and the Nevanlinna Prize. Distinguished pioneers of 
mathematics and computer science network with the brightest minds of the next generation 
in a unique atmosphere.  


For impressions of the conference take a look at:


https://www.youtube.com/user/LaureateForum


We invite you to participate in the recommendation process:


1.      As the head of your department or an academic supervisor you are invited to 
recommend exceptional candidates to apply for the prestigious Heidelberg Laureate 
Forum


2.      All academic levels, from Undergraduate/Pre-Master, Graduate PhD to Postdoc 
(Postdocs up to 5 years after receiving their PhD), are encouraged to apply


3.      Submit the name and email address of candidates you believe would be an 
excellent addition to the HLF at https://application.heidelberg-laureate-
forum.org/recommendation.php


4.      The deadline for recommendations is January 19, 2025


5.      Please help us spread the word about the call for application for the HLF by distributing 
the attached flyer


 
For more information, please see the FAQ section on our website or contact our Young 
Researchers Relations department: yr@heidelberg-laureate-forum.org.


Kindest regards,


Young Researchers Relations 

UiB lyser ut insentivmidler for studiekvalitet for 2025. 
Insentivordningen skal støtte utviklingstiltak som bidrar til styrket studiekvalitet og økt 
gjennomstrømning.  For 2025 er det satt av 2 100 000,- kroner til insentivordningen. Ugleprisen 
er 150 000.

Insentivmidler  
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Utdanningsutvalget tildeler midler i henhold til vedtatte retningslinjer og prioriteringer.  Det er kun 
prosjekter som vurderes å være klart innenfor et eller flere av de prioriterte områdene, og der 
prosjektet ellers har den nødvendige kvaliteten, som kan få tildelt midler. Midlene skal brukes til 
tidsavgrensede prosjekter. 

 

Vi ber om at søknader sendes fakultetet innen 12.mars med internfrist til instituttet mandag 
10. mars 
Retningslinjer, krav til søknadene og mal for søknad.

 

Prioriterte satsningsområder for insentivmidlene 2025:

•             Prosjekter som legger til rette for tettere kobling mellom forskning og utdanning, 
spesielt på bachelornivå.

•             Prosjekter som har fokus på studentaktiv læring og alternative vurderingsformer.

•             Redesign av masterprogram som bidrar til at UiB utdanner flere masterkandidater.

•             Prosjekter som fører til bedre kontakt mellom studenter og arbeidslivet.

•             Prosjekter for å utvikle tverrfaglige studietilbud eller som på andre måter bidrar til 
tverrfaglighet på tvers av fakultetene.

 

Ugleprisen

Utdanningsutvalget vedtok i sak 52/24 nye tildelingskriterier for Ugleprisen, sammen med ny mal 
som skal brukes ved nominering av kandidater.

 

Vinneren av Ugleprisen er UiBs kandidat til den nasjonale utdanningskvalitetsprisen for høyere 
utdanning, som administreres av Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse (HK-dir). UiB 
sin nye mal for nominering av kandidater til Ugleprisen bygger av den grunn på HK-dir sin mal 
for den nasjonale prisen. 

 

Vi ber om at nominasjoner til Ugleprisen sendes fakultetet innen 26.mai.
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Forskningsutlysning og andre frister 
Nye innlegg blir farget i gult. Planlegger du å søker? Ta kontakt med instituttledelse i god tid før fristen. 
Det vil si instituttlederen og admin.sjef. Det vil hjelpe instituttet og fakultetet med planlegging av ressursser, 
samtidig vi kan legge til rette for støtte fra FIA og økonomi. 

Prosjektbudsjettet skal godkjennes av instituttleder og administrasjonssjef. 
OBS. Viktig informasjon: All prosjektbudsjettering vil nå foregå i den nye 
prosjektsøknadsmodulen, og alle som skal søke prosjektmidler må fylle ut dette skjemaet https://
skjemaker.app.uib.no/view.php?id=15390014 for å få tildelt prosjektøkonom, send en e-post til 
admsjef om at du har registrert en prosjektsøknad. 

Det er et krav om at budsjetteringen er gjort før søknad kan sendes inn. Prosjektsøknadsmodulen 
åpner ikke for å legge inn budsjetter etter tilsagn. Det er derfor også viktig at alle mindre prosjekt, 
selv der du bare er inne som partner med egeninnsats, må registreres her før søknadsfrist har 
utløpt. Det er prosjektøkonomene som registrerer budsjett inn i prosjektsøknadsmodulen, så 
beregne minimum et par uker for å få budsjett registrert. 

Søknadsfrist Kategori Funding Type

14/01/2025 ERC-
Consolidator 
grant

EU Researchers of any 
nationality with 7-12 
years of experience 
since completion of 
PhD. Up to 2 mill EUR 

https://erc.europa.eu/apply-
grant/consolidator-grant 

https://ec.europa.eu/info/
funding-tenders/
opportunities/portal/screen/
opportunities/topic-details/
ERC-2025-COG

15/01/2025 Excellent 
Teaching 
practitioner

UiB Søknad, Fremragende 
undervisning

Sendes i ePhorte

15/01/2025 AI NFR AI senterutlysning. https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2025/
forskningssentre-kunstig-
intelligens/

Feb/Mar 2025 
(many dates)

Erasmus+ EU partnership, capacity 
building, ++

Eu Funding & Tenders Portal

Løpende PES Erasmus+ HKDir Prosjektetableringsstø
tte

https://hkdir.no/utlysninger-
og-tilskudd/
prosjektetableringsstotte-pes-
sentraliserte-
tiltak#Søknadsfrist
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Løpende Forskerprosjekt 
for tidlig karriere 
(FRIPRO) 

NFR Benebrytende 
forskning 

StøttegrenserKr 
4 000 000-8 000 000 
Prosjektvarighet: 
36-48 måneder

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2023/
forskerprosjekt-for-tidlig-
karriere-fripro/

Løpende Treårig 
Forskerprosjekt 
med 
internasjonal 
mobilitet 
(FRIPRO) 

NFR Benebrytende 
forskning 

StøttegrenserKr 
4 400 000-4 800 000 
Prosjektvarighet: 36 
måneder

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2023/trearig-
forskerprosjekt-med-
internasjonal-mobilitet-fripro/

Løpende Toppfinansiering 
MSCA og HFSP 
stipendiater

NFR StøttegrenserKr 
250 000-1 500 000 

Prosjektvarighet12-48 
måneder

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2023/
toppfinansiering-av-msca--og-
hfsp-stipendiater/

Løpende Forskerprosjekt 
for fornyelse og 
utvikling av IKT

NFR Også: øvrige IKT 
forskningsområder: 
kunstig intelligens 
(KI), maskinlæring og 
dataanalyse 
 
Støttegrenser Kr 
4 000 000-12 000 000 
Prosjektvarighet 
36-96 måneder

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2024/
forskerprosjekt-fornyelse-
utvikling-ikt

Løpende Samarbeidrposj
ekt digital 
sikkerhet  og 
kunstig 
intelligens

NFR Fellesutlysning for 
prioriterte temaer i 
Forskningsrådets IKT-
satsing der formålet 
er å utvikle ny 
kunnskap og bygge 
forskningskompetans
e som samfunnet eller 
næringslivet trenger 
for å finne løsninger 
på viktige 
samfunnsutfordringer.

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2020/digital-
sikkerhet/ 

Støttegrense 4-12 mill
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Løpende PES Horisone 
Europa 

NFR Støtte til 
posisjonering. 
Støttegrense: 1 mill. 
 
Kan søkes inntil 
tilgjengelig midler er 
ikke brukt opp (123 
mill)

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2023/pes-
horisont-europa/

Løpende Støtte til 
arrangement

NFR Støttegrense: kr 50 
000 - 500 000 

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/stotte-til-
arrangement/

Løpende Midler til 
forskningsoppho
ld i utland

NFR Prosjektvarighet: 3-12 
måneder

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/midler-
forskningsopphold-utlandet-
forskere/

Løpende Nærings-ph.d. NFR Bedrifter innenfor alle 
bransjer kan søke om 
støtte til et nærings-
ph.d.-prosjekt.

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/narings-
ph.d.--doktorgradsprosjekt-i-
bedrift/

Løpende Offentlig sektor-
ph.d.

NFR Virksomheter i 
offentlig sektor kan 
søke om støtte til et 
offentlig sektor-ph.d.-
prosjekt.

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/offentlig-
sektor-ph.d.--
doktorgradsprosjekt-i-
offentlig-virksomhet/

Løpende Midler 
forskningsoppho
ld gjesteforskere 
i Norge

NFR Varighet 1-12 mnd https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2020/midler-til-
forskningsopphold-i-norge-
for-gjesteforskere/

Løpende Finansma
rketsfond
et

Støtte til 
arrangementer med 
fokus på 
finansmarkedenes 
funksjon og etisk 
bevissthet

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2021/
arrangementer-finansmarked/

Løpende Økonomisk 
støtte til å sende 
ny ERC-søknad

NFR For søker som har gått 
til trinn 2 i ERC men 
ikke fått.

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/okonomisk-
stotte-til-a-sende-ny-erc-
soknad/
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NFR innfører karantene for FRIPRO 
Løpende søknadsmottak og -behandling 
Fra og med FRIPRO-utlysningene som publiseres til høsten, vil du kunne sende inn søknaden din når som 
helst. Når søknaden er sendt, vil du som prosjektleder få en 12 måneders karenstid til du kan sende neste 
søknad. Tildelingen av midler vil bli fordelt utover året. Fagfellevurderingen blir som før. 

Karantene 
NFR innfører en 0-2 års karantene basert på snittkarakteren søknaden får i fagfellevurderingen. Eventuell 
karantene vil komme i tillegg til karenstiden.  
Andre tiltak 
I tillegg til løpende søknadsfrist og karantene, innfører vi fire andre tiltak for å redusere søknadsmengden 
og øke innvilgelsesprosenten. 

Løpende Forprosjekt 
polarforskning

NFR Støttegrenser: Kr 100 
000-1 000 000 
Prosjektvarighet: 
12-18 måneder 

midler til forprosjekt 
for nye store 
nasjonale 
forskningsinitiativer 
rettet mot polare strøk 
i endring. 

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2023/forprosjekt-
polarforskning/

Løpende Utenlandsoppho
ld for 
doktorgrads- og 
postdoktorstipe
ndiater

NFR Gjelder for 
doktorgrads- og 
postdoktorstipendiate
r helt eller delvis 
finansiert av 
Forskningsrådet og 
tilknyttet et pågående 
prosjekt i minimum 24 
måneder.  Gjelder 
ikke SFF, SFI, FME og 
FKB

https://
www.forskningsradet.no/
utlysninger/2019/
utenlandsstipend-for-
doktorgrads--og-
postdoktorstipendiater/
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• Du kan ikke være prosjektleder for mer enn ett FRIPRO-prosjekt av gangen, men du kan søke om et nytt 
prosjekt i god tid før det pågående prosjektet ditt er ferdig.  

• Det blir krav om 6 års erfaring etter doktorgrad eller tilsvarende for Forskerprosjekt for fornyelse, slik at 
denne utlysningen blir forbeholdt erfarne forskere. Forskere tidlig i karrieren kan søke Forskerprosjekt for 
unge talenter eller Treårig Forskerprosjekt med internasjonal mobilitet.  

• Dersom det er hensiktsmessig for prosjektet du planlegger, kan du søke om et prosjekt med lengre 
varighet enn du har kunnet fram til nå.  

Forskningsrådet vil etablere faste ekspertpooler for å raskere og mer effektivt sette sammen egnet 
kompetanse til vurdering av søknadene som kommer inn. 
Les mer her: https://www.forskningsradet.no/nyheter/2023/viktige-endringer-i-forskningsradets-
soknadsbehandling 

ERC Classes 
The ERC R&D staff has created a YouTube channel with very useful informations for those who 
are interested in applying to a ERC grant.  
ERC Classes on YouTube (ERC YouTube-channel) 

UiB Ferd Career Center for Early Stage Researchers 
Check out: https://www.uib.no/en/ferd 

Subscribe to this newsletter by filling in this form. 

To unsubscribe send us an e-mail with the title "Newsletter subscription" to ferd@uib.no. 

Utlysning: PES Horisont Europa rammebevilgning for 
2025-2027
Vi lyser ut inntil 138 millioner kroner til treårige rammebevilgninger til forskningsorganisasjoner 
og helseforetak for perioden 2025-2027. Støtten skal benyttes til prosjektetablering. Midlene skal 
bidra til å nå ambisiøse mål for den enkelte virksomhet og for norsk forskning og innovasjon i 
Horisont Europa. Vi tar imot søknader fra 2. oktober.

Se utlysningen

Vi hjelper dere gjerne med å søke Horisont Europa
Vi tilrettelegger for norsk deltagelse i Horisont Europa gjennom økonomiske ordninger (som 
utlysningen over), kurs, nasjonale kontaktpersoner og støtte til nettverk innenfor ulike 
fagområder. Ta gjerne en titt på siden "Støtteordninger til norske søkere", dersom dere har tenkt 
å søke eller jobber med en søknad.

Se støtteordningene

Sjå alle arrangement
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https://public-eur.mkt.dynamics.com/api/orgs/7ded44b9-d5cc-4c23-8205-e0a0b430c20e/r/ZPs3nqKLsEqcLIuSEQkD-A8AAAA?target=%7B%22TargetUrl%22%3A%22https%253A%252F%252Fwww.forskningsradet.no%252Futlysninger%252F2024%252Fpes-horisont-europa-rammebevilgning-2025-2027%252F%253Futm_source%253Ddynamics%2526utm_medium%253Demail%2526utm_campaign%253D-ok-%2526utm_term%253DUniversitet%252C%2520h%25C3%25B8gskole%252C%2520institutt%2526utm_content%253DInternasjonalt%2520FOU%22%2C%22RedirectOptions%22%3A%7B%221%22%3Anull%2C%222%22%3A%7B%22utm_medium%22%3A%22email%22%2C%22utm_term%22%3A%22N%2FA%22%2C%22utm_source%22%3A%22Dynamics%22%2C%22utm_content%22%3A%22NFR_-_NB_-_uke_40_-%20%231%22%2C%22utm_campaign%22%3A%22NFR_NB_Uke%2040%20Polar%22%7D%7D%7D&digest=gz%2FvSEj1v6zYYQh8VpBNMpyw0nkdCSbYTZkhucAg4dM%3D&secretVersion=7c13c22c20aa46a1b2fc8b71fde4d19a
https://public-eur.mkt.dynamics.com/api/orgs/7ded44b9-d5cc-4c23-8205-e0a0b430c20e/r/ZPs3nqKLsEqcLIuSEQkD-BEAAAA?target=%7B%22TargetUrl%22%3A%22https%253A%252F%252Fwww.forskningsradet.no%252Futlysninger%252F2024%252Fpes-horisont-europa-rammebevilgning-2025-2027%252F%253Futm_source%253Ddynamics%2526utm_medium%253Demail%2526utm_campaign%253D-ok-%2526utm_term%253DUniversitet%252C%2520h%25C3%25B8gskole%252C%2520institutt%2526utm_content%253DInternasjonalt%2520FOU%22%2C%22RedirectOptions%22%3A%7B%221%22%3Anull%2C%222%22%3A%7B%22utm_medium%22%3A%22email%22%2C%22utm_term%22%3A%22N%2FA%22%2C%22utm_source%22%3A%22Dynamics%22%2C%22utm_content%22%3A%22NFR_-_NB_-_uke_40_-%20%231%22%2C%22utm_campaign%22%3A%22NFR_NB_Uke%2040%20Polar%22%7D%7D%7D&digest=gz%2FvSEj1v6zYYQh8VpBNMpyw0nkdCSbYTZkhucAg4dM%3D&secretVersion=7c13c22c20aa46a1b2fc8b71fde4d19a
https://public-eur.mkt.dynamics.com/api/orgs/7ded44b9-d5cc-4c23-8205-e0a0b430c20e/r/ZPs3nqKLsEqcLIuSEQkD-BMAAAA?target=%7B%22TargetUrl%22%3A%22https%253A%252F%252Fwww.forskningsradet.no%252Fhorisont-europa%252Fokonomiske-ordninger%252F%253Futm_source%253Ddynamics%2526utm_medium%253Demail%2526utm_campaign%253D-ok-%2526utm_term%253DUniversitet%252C%2520h%25C3%25B8gskole%252C%2520institutt%2526utm_content%253DInternasjonalt%2520FOU%22%2C%22RedirectOptions%22%3A%7B%221%22%3Anull%2C%222%22%3A%7B%22utm_medium%22%3A%22email%22%2C%22utm_term%22%3A%22N%2FA%22%2C%22utm_source%22%3A%22Dynamics%22%2C%22utm_content%22%3A%22NFR_-_NB_-_uke_40_-%20%231%22%2C%22utm_campaign%22%3A%22NFR_NB_Uke%2040%20Polar%22%7D%7D%7D&digest=K2o0QWllHdp49Wic5obdCS%2FRmoJiqW9Y%2FtzVmZqKUWQ%3D&secretVersion=7c13c22c20aa46a1b2fc8b71fde4d19a
https://public-eur.mkt.dynamics.com/api/orgs/7ded44b9-d5cc-4c23-8205-e0a0b430c20e/r/ZPs3nqKLsEqcLIuSEQkD-BUAAAA?target=%7B%22TargetUrl%22%3A%22https%253A%252F%252Fwww.forskningsradet.no%252Fhorisont-europa%252Fokonomiske-ordninger%252F%253Futm_source%253Ddynamics%2526utm_medium%253Demail%2526utm_campaign%253D-ok-%2526utm_term%253DUniversitet%252C%2520h%25C3%25B8gskole%252C%2520institutt%2526utm_content%253DInternasjonalt%2520FOU%22%2C%22RedirectOptions%22%3A%7B%221%22%3Anull%2C%222%22%3A%7B%22utm_medium%22%3A%22email%22%2C%22utm_term%22%3A%22N%2FA%22%2C%22utm_source%22%3A%22Dynamics%22%2C%22utm_content%22%3A%22NFR_-_NB_-_uke_40_-%20%231%22%2C%22utm_campaign%22%3A%22NFR_NB_Uke%2040%20Polar%22%7D%7D%7D&digest=K2o0QWllHdp49Wic5obdCS%2FRmoJiqW9Y%2FtzVmZqKUWQ%3D&secretVersion=7c13c22c20aa46a1b2fc8b71fde4d19a
https://public-eur.mkt.dynamics.com/api/orgs/7ded44b9-d5cc-4c23-8205-e0a0b430c20e/r/O2_C9YB6_022z744soWvTh0AAAA?target=%7B%22TargetUrl%22%3A%22https%253A%252F%252Fwww.forskningsradet.no%252Farrangementer%252F%22%2C%22RedirectOptions%22%3A%7B%221%22%3Anull%2C%222%22%3A%7B%22utm_medium%22%3A%22email%22%2C%22utm_term%22%3A%22N%2FA%22%2C%22utm_source%22%3A%22Dynamics%22%2C%22utm_content%22%3A%22NFR_-_NB_-_uke_22_-_2024_brev_2%22%2C%22utm_campaign%22%3A%22NFR_NB_Uke_22_2024_Brev2%22%7D%7D%7D&digest=ti%2BuwWyCu5uPBSygPxs9oALZ%2FZ6HHCRdjEtFUJVwzy4%3D&secretVersion=7c13c22c20aa46a1b2fc8b71fde4d19a
https://www.forskningsradet.no/nyheter/2023/viktige-endringer-i-forskningsradets-soknadsbehandling
https://www.forskningsradet.no/nyheter/2023/viktige-endringer-i-forskningsradets-soknadsbehandling
https://www.forskningsradet.no/nyheter/2023/viktige-endringer-i-forskningsradets-soknadsbehandling
https://www.youtube.com/playlist?list=PLtv6FnsXqnXAYRk6HCErwMxwML0ZKoMcy
https://www.uib.no/en/ferd
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=12492724
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Tips and feedback for the newsletter are welcome. Please send us en e-mail with the title 
"About the newsletter" to ferd@uib.no. 

UiB Ferd career center has available capacity for individual career 
guidance.  
The service is for all early stage researchers at UiB. A career 
conversation can be about a specific career challenge, or more 
loosely formulated about analyzing opportunities and 
limitations. 
▶   Book appointment here. 

HMS - Health, Safety and Environment 

Universitetet i Bergen har gjennomført valg av verneombud, 
hovedverneombud og universitetets hovedverneombud for 
funksjonsperioden 2025 - 2026 
Universitetets hovedverneombud: June-Vibecke Knudtsen Indrevik.  
Vara: Ann-Elise Olderbakk Jordal 

Matematisk institutt: 
Verneombud: Erlend Grong 
Vara: Kristine Lysnes 

Department HMS pages: Health-Safety and Environment pages 

Kakecos 
Kakecos, is a social opportunity for PhD students, postdocs and all other staff in the department 
to create an inclusive environment and help our international students to learn Norwegian. 
Kakecos is usually on Fridays at 14:15 in the lunch room. Contact Francesco Ballerin 
(francesco.Ballerin@uib.no) and join the mailing list! 

HMS stasjon -HSE station 
Ny HMS stasjon ved administrasjonen. Det medisinske skapet ved kjøkkenet fjernes.  

New medical station close to the administration. The first help box in the lunch room will be removed as it is 
not mantained. 
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https://outlook.office365.com/owa/calendar/UiBferdkarrieresenter@UniversityofBergen.onmicrosoft.com/bookings/
https://www.uib.no/math/56183/helse-milj%C3%B8-og-sikkerhet-hms
mailto:francesco.Ballerin@uib.no
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Velferd/Welfare 
Welfare page for UiB employees and students 
https://www.uib.no/foransatte/17399/velferd-og-leie-av-lokaler 

MI og MatNat i sosiale media 
Matematisk fagutvalg er på 
IG. 
 https://www.instagram.com/
matematisk_fagutvalg/ 

og på Facebook: https://
www.facebook.com/
matematiskfagutvalg 
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https://www.uib.no/foransatte/17399/velferd-og-leie-av-lokaler
https://www.instagram.com/matematisk_fagutvalg/
https://www.facebook.com/matematiskfagutvalg
https://www.uib.no/math/56183/helse-milj%C3%B8-og-sikkerhet-hms
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Har du saker til MatNytt? 
Eller mening/innlegg som kan være av interesse for alle på instituttet? Meld ifra per epost til instituttleder 
Antonella Zanna. 

MI på FB: Følg Matematisk 
institutt på FB 
@matematiskinstituttuib  
https://www.facebook.com/
Matematiskinstituttuib

RealfagUiB på IG: https://
www.instagram.com/
realfaguib/  

Siste innlegg 

• Oppsummering av 2024

• Statsbudsjettet viser at vi må bygge sterkere 

allianser.

• UNIS er en viktig brikke i den polare 

forskningen og utdanningen


Siste innlegg 
• UiB 2021-2024: kunnskap og engasjement

• Nå tar Vestlandslegen form

• Kunnskap som budsjettsalderingspost


Dekanbloggen: Gunn 
Mangerud 
matnat.w.uib.no 

Rektorbloggen: Margareth 
Hagen: https://rektor.w.uib.no/ 
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God Jul  
	 og godt 2025

http://matnat.w.uib.no
https://www.facebook.com/Matematiskinstituttuib
https://www.instagram.com/realfaguib/
http://matnat.w.uib.no
https://matnat.w.uib.no/arkiv/1805
https://matnat.w.uib.no/arkiv/1801
https://matnat.w.uib.no/arkiv/1796
https://rektor.w.uib.no/
https://rektor.w.uib.no/2024/10/13/na-tar-vestlandslegen-form/
https://rektor.w.uib.no/2024/10/09/kunnskap-som-budsjettsalderingspost/
https://rektor.w.uib.no/
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